
we designed a completely new class of pool enclosures



Chceme být spoluarchitekty  
vašeho životního prostoru.



Panoramatický model zastřešení, nejnižší 
typ z řady Prestige vám zachová rozhled.

9



Další z modelové řady Prestige, které 
pro svůj posun nevyžaduje kolejiště.

7

  



Linie, odstíny, křivky modelu - dokonalé 
propojení s architekturou vašeho bydlení.

5



Velkoryse prostorný, robustní model 
ochrání váš prostor pro relax.

3



5

Zastřešení terasy, které se při manipulaci 
přizpůsobí vašemu komfortu.



Prostřednictvím svého mobilního telefonu 
dokážete zastřešení ovládat pouhým 
stiskem tlačítka. 

Zároveň máte vždy na dosah všechny 
důležité informace týkající se aktuálního 
stavu vašeho zastřešení. 

Představujeme vám                        
revoluční chytré zastřešení.

SEZNAMTE SE.

Chytré zastřešení ? 



Umožňuje úplné otevření celé čelní části vašeho 
zastřešení. Můžete pak následně snadno odtáh-
nout celou konstrukci bez nutnosti manipulace 
s nábytkem. 

SLIDING DOOR

Nejen pro odvětrání interiéru vašeho bazénu slouží 
magnetická klapka. Její výhodou je, že svoji polohu 
otevřeno udržuje pomocí systému magnetických 
pantů a není proto třeba žádného mechanického 
zajištění.  

MAGNETICKÁ KLAPKA

Odvětrání bazénu je se systémem smart open 
velmi snadné. Uchopte madlo předního čela 
vašeho zastřešení a ve třech krocích otevřete 
lehkým pohybem celou čelní část.   

SMART OPEN

Odhoďte své představy, že každé zastřešení 
vyžaduje vodící koleje, které překážejí a zadržují 
nečistotu v okolí bazénu. Naše zastřešení takové 
koleje nepotřebuje.

BEZKOLEJOVÝ POSUN



Vytvořili jsme pro vás prostor.



www.popp.cz


